
 

 

UCHWAŁA NR 216/2025 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 12 pkt 3 i 4 Uchwały  XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2025 r. poz. 308 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 308 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok o kwotę 26.283,74 zł, tj. 

do wysokości 106.042.026,45 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 82.292.358,05 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.749.668,40 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.866.256,93 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 r. o kwotę 26.283,74 zł, 

tj. do wysokości 118.758.514,70 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 74.190.635,18 zł; 

2) wydatki majątkowe 44.567.879,52 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 26.283,74 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.866.256,93  zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 

załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 6196



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Stanisław Kasperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6196



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

           

 Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758   Różne rozliczenia 3 022 648,62 6 070,04 3 028 718,66 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 316 958,90 6 070,04 323 028,94 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

127 546,90 6 070,04 133 616,94 

 852   Pomoc społeczna 1 728 362,68 13 180,50 1 741 543,18 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 395 199,80 13 180,50 1 408 380,30 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 254 959,80 13 180,50 1 268 140,30 

 855   Rodzina 1 286 828,56 7 033,20 1 293 861,76 

  85508  Rodziny zastępcze 1 286 828,56 7 033,20 1 293 861,76 

 

  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

43 038,00 7 033,20 50 071,20 

           

 Razem: 106 015 742,71 26 283,74 106 042 026,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6196



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 220 997,10 15 000,00 2 235 997,10 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
655 628,10 15 000,00 670 628,10 

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
35 500,00 15 000,00 50 500,00 

 710   Działalność usługowa 1 881 076,80 -15 000,00 1 866 076,80 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 680 076,80 -15 000,00 665 076,80 

   4300 Zakup usług pozostałych 400 128,00 -15 000,00 385 128,00 

  71015  Nadzór budowlany 994 000,00 0,00 994 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 316,43 -230,53 6 085,90 

   4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 746,59 15 446,59 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 550,00 -112,65 4 437,35 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 403,41 -403,41 2 000,00 

 852   Pomoc społeczna 3 237 564,91 13 180,50 3 250 745,41 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 957 243,80 13 180,50 1 970 424,30 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 014,00 10 000,00 100 014,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
4 696,00 3 180,50 7 876,50 

 855   Rodzina 4 911 545,74 13 103,24 4 924 648,98 

  85508  Rodziny zastępcze 4 681 545,74 13 103,24 4 694 648,98 

 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

21 238,00 3 034,00 24 272,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 328,00 6 000,00 539 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6196



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 913,60 1 033,20 203 946,80 

 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

21 533,34 2 800,00 24 333,34 

 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 055,56 236,04 3 291,60 

             

 Razem: 118 732 230,96 26 283,74 118 758 514,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6196



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 1 273 708,84 13 180,50 1 286 889,34 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 254 959,80 13 180,50 1 268 140,30 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 254 959,80 13 180,50 1 268 140,30 

        

 Razem: 3 853 076,43 13 180,50 3 866 256,93 

        

        

 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 710   Działalność usługowa 1 408 900,00 0,00 1 408 900,00 

  71015  Nadzór budowlany 994 000,00 0,00 994 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 316,43 -230,53 6 085,90 

   4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 746,59 15 446,59 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 550,00 -112,65 4 437,35 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 403,41 -403,41 2 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 273 708,84 13 180,50 1 286 889,34 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 254 959,80 13 180,50 1 268 140,30 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 014,00 10 000,00 22 014,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 3 180,50 3 180,50 

        

 Razem: 3 853 076,43 13 180,50 3 866 256,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6196



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

   

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak 

i poza nim 

    

   Dochody    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 133 616,94 

 75814  

Różne rozliczenia 

finansowe 133 616,94 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 133 616,94 

       

   Wydatki    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

w tym: 

dofinansowanie 

z Funduszu 

Pomocy 

odsetki od 

środków na 

wydzielonym 

rachunku 

801   Oświata i wychowanie 97 569,03 97 569,03 0,00 

 80102  

Szkoły podstawowe 

specjalne 97 569,03 97 569,03 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 97 569,03 97 569,03 0,00 

855   Rodzina 51 896,94 51 896,94 0,00 

 85508  Rodziny zastepcze 51 896,94 51 896,94 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywajacym 

na terytorium RP 24 272,00 24 272,00 0,00 

  4840 

Honoraria, 

wynagrodzenia agencyjno 

- prowizyjne i 

wynagordzenia 

bezosobowe wypłacane w 

związku z z pomocą 

obywatelom Ukrainy 24 333,34 24 333,34 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6196



  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 291,60 3 291,60 0,00 

Razem 149 465,97 149 465,97 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6196


		2025-08-21T12:20:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




